商学院博士生陈琰、徐巍、尚妤毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生陈琰、徐巍、尚妤学位论文答辩公告如下：

答辩学生 陈琰
导

师
张玉利 时间

5月 25日

下午 2:00

地

点

商学院

519

论文题目 变革型领导对员工越轨式创新行为的影响机制研究

答辩学生 徐巍
导

师
杨俊 时间

5月 25日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目
组织内部社会资本和动态管理能力对员工创业行为的影响机制研究

——基于国有企业内部创业的视角

答辩学生 尚妤
导

师
张玉利 时间

5月 25日

下午 2:00

地

点

商学院

519

论文题目 制造业企业数字化转型员工适应性绩效研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 雷家骕 教授 是 清华大学

委员 张敬伟 教授 是 燕山大学

委员 田莉 教授 是 南开大学

委员 胡望斌 教授 是 南开大学

委员 张玉利 教授 是 南开大学

委员 杨俊 教授 是 浙江大学

秘书 牛芳 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 16 日